
Ersatzteile für  Tractor Truck Pole Trailer 56310
08/00

Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)

9495327 Aufkleber Rungenteleskop MB - 13 >    53014 < (   4 ) Schrauben Titan 3 x 20 mm MD -   6 (     50197 ) (   1 ) Federstift
6095011 Antennenrohr MB - 14 >    53020 < (   1 ) Schraube 3 x   8 mm MD -   7 ( 9805574 ) (   1 ) Schraube 3 x 14 mm
1055917 Bauanleitung Tractor Truck MB - 15 > 9805573 < (   4 ) Passschrauben 3 x 18 mm MD -   8 >    53012 < (   1 ) Schraube 3 x 10 mm
0115171 Blinkerteile orange MB - 16 > 9465284 < (   8 ) Passschrauben 3 x 14 mm MD -   9 > 9805574 < (   1 ) Schraube 3 x 18 mm
0445742 Bodenplatte MB - 17 (   1 ) Schraube 2 x 10 mm MD - 10 > 9805572 < (   2 ) Schrauben 3 x 12 mm
0115106 Bremslichtteile ( 2 ) rot MB - 18 (   1 ) Schraube 2 x   5 mm MD - 11 (     50578 ) (   2 ) Schneidschrauben 3 x 10 mm
4005080 Chassis links und rechts MB - 19 >    50380 < (   8 ) E-Ringe 4 mm ( 4305437 ) (   1 ) Drehscheibe
3585085 Deichsel A - B - C MB - 20 ( 0555015 ) (   8 ) Plastiklager ( 1150 ) ( 9445990 ) (   2 ) Ketten

(     87025 ) (   1 ) Fett (     50595 ) (   2 ) Nylonbänder

9415578 Metallteile - Beutel A
MA -   1 ( 5395056 ) (   1 ) Gelenkring 9415580 Metallteile - Beutel C 6605005 Querverbindung ( 2 ) dick und dünn
MA -   2 (   4 ) L-Profil-Halterungen MA -   8 > 9805572 < (   2 ) Schrauben 3 x 12 mm 9805456 Reifen ( 8 )
MA -   3 ( 3455472 ) (   1 ) Zentralstütze MA - 12 (     50573 ) (   8 ) Schneidschrauben 2 x   8 mm 9415584 Tischplatte A + B
MA -   4 ( 4305436 ) (   1 ) Deichselhalter MA - 14 > 9465266 < ( 18 ) Kragenmuttern 3 mm
MA -   5 ( 9805584 ) (   1 ) Dämpferschraube 3 x 32 mm MA - 15 ( 2220001 ) (   4 ) Sicherungsmuttern 3 mm
MA -   6 > 9805620 < (  1 ) Schraube 3 x 25 mm MB - 13 >    53014 < (   4 ) Schrauben Titan 3 x 20 mm 0005742 Teile-A (A1 - A16 ) Stoßstange
MA -   7 > 9805572 < (   1 ) Schraube 3 x 15 mm MB - 14 >    53020 < ( 12 ) Schrauben 3 x   8 mm 0005743 Teile-B (B1 - B12) Befestigungsteile
MA -   8 > 9805572 < ( 10 ) Schrauben 3 x 12 mm MB - 16 (   4 ) Passschrauben 3 x 14 mm 0005744 Teile-C (C1 - C17) Achsteile
MA -   9 >    53012 < (   6 ) Schrauben 3 x 10 mm MB - 18 (   8 ) Schrauben 2 x   5 mm 0445258 Teile-V (V1 + V2) Felgen
MA - 10 (     50577 ) (   2 ) Schneidschrauben 3 x 10 mm MC -   1 (   4 ) Dämpferfedern
MA - 11 >    53015 < (   6 ) Schneidschrauben Titan 3 x   8 mm MC -   2 (   4 ) Dämpferstangen
MA - 12 (     50573 ) (   2 ) Schneidschrauben 2 x   8 mm MC -   3 (   4 ) Zylinderkappen
MA - 13 (     50593 ) (   2 ) Kragenrohre MC -   4 (   4 ) Dämpferzylinder
MA - 14 ( 14 ) Kragenmuttern 3 mm MC -   5 (   2 ) Schmutzfängerhalterungen
MA - 15 ( 2220001 ) (   4 ) Sicherungsmuttern 3 mm MC -   6 ( 9805337 ) (   4 ) Radnaben

( 4305441 ) (   1 ) Chassisplatte MC -   7 (   4 ) Dämpferkragen
(     50038 ) (   1 ) Steckschlüssel MC -   8 ( 12 ) Schrauben 2 x   6 mm

MC -   9 ( 9805557 ) (   4 ) Sicherungsmuttern 4 mm
MC - 10 ( 18 ) Muttern 2 mm

9415579 Metallteile - Beutel B (   2 ) Schmutzfänger
MA -   6 > 9805620 < (   2 ) Schrauben 3 x 25 mm
MA -   9 >    53012 < (   4 ) Schrauben 3 x 10 mm
MA - 12 (     50573 ) (   5 ) Schneidschrauben 2 x   8 mm 9415581 Metallteile - Beutel D
MA - 14 ( 23 ) Kragenmuttern 3 mm MA -   9 >    53012 < (   6 ) Schrauben 3 x 10 mm
MA - 15 ( 2220001 ) ( 84 ) Sicherungsmuttern 3 mm MA - 11 >    53015 < (   4 ) Schneidschrauben Titan 3 x   8 mm
MB -   1 (   1 ) Achse 3 x 14 mm MA - 14 ( 21 ) Kragenmuttern 3 mm
MB -   2 (   2 ) Hülsen 5 x 13 mm MA - 15 ( 2220001 ) (   8 ) Sicherungsmuttern 3 mm
MB -   3 (   1 ) Ausrückfeder MB - 13 >    53014 < (   1 ) Schraube Titan 3 x 20 mm
MB -   4 (   4 ) Aufhängungsstreben B hinten MB - 14 >    53020 < ( 18 ) Schrauben 3 x   8 mm
MB -   5 (   4 ) U-Bolzen MB - 16 (   1 ) Passschraube 3 x 14 mm
MB -   6 (   1 ) Halterfeder MB - 18 (   4 ) Schrauben 2 x   5 mm
MB -   7 (   2 ) Federsitze MC - 10 > 9465424 < ( 20 ) Muttern 2 mm
MB -   8 (   4 ) Aufhängungsstreben A hinten MD -   1 (   1 ) Bolzen f. Arretierstück
MB -   9 ( 9805460 ) (   2 ) Federn MD -   2 ( 9805613 ) (   1 ) Gelenkstopfen
MB - 10 (   4 ) Radachsen MD -   3 (   4 ) Haken
MB - 11 (   2 ) Aufhängungsplatten hint MD -   4 ( 9805614 ) ( 16 ) Gewindehaken ( )        = Einzelbezugsnummern
MB - 12 (   2 ) Schrauben 3 x 27 mm MD -   5 ( 9805613 ) (   1 ) Kupplungsfänger ><        = Vergleichsnummern

XXX   = Hauptnummer


	Blanco SM5801 3 Spal.f.1Texts.

